
Ogłoszenie nr 500103297-N-2018 z dnia 11-05-2018 r.

Toruń:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 554474-N-2018

Data: 08/05/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Krajowy numer identyfikacyjny

871121290, ul. Plac Teatralny  2, 87-100  Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel.

+48566218281, e-mail zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl, faks +48566218455.

Adres strony internetowej (url): https://umwkp.rbip.mojregion.info/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-05-17, godzina: 09:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-05-18, godzina: 09:00,

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.6

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8a3dba6e-5b83-4891-b691-b79...

1 z 2 2018-05-11, 07:55



Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1. Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia

należytego wykonania umowy w wysokości 5 % sumy wynagrodzenia należnego Wykonawcy

przez cały okres, na który umowa zostanie zawarta (brutto). 2. Zabezpieczenie należytego

wykonania umowy może być wniesione w następujących formach: a) pieniądzu, wpłaconym

na konto: 64 1020 5011 0000 9802 0119 5734 b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że zobowiązanie kasy jest zawsze

zobowiązaniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych,

e) poręczeniach udzielanych przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości, o których

mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji

Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wnoszone w

formie pieniężnej powinno zostać wpłacone przelewem na wskazany przez Zamawiającego

rachunek bankowy. 4. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy Wykonawca winien

wnieść przed podpisaniem umowy, najpóźniej w dniu jej zawarcia. 5. Zamawiający dokona

zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy w następujący sposób: a) 70 % wartości

zabezpieczenia zostanie zwrócone w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania

przez Zamawiającego za należycie wykonane, b) 30 % wartości zabezpieczenia zostanie

zatrzymane przez Zamawiającego na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady–

kwota ta zostanie zwrócona w terminie 15 dni po upływie okresu rękojmi za wady.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8a3dba6e-5b83-4891-b691-b79...

2 z 2 2018-05-11, 07:55


